
FabaX s.r.o. Palackého 211, 51101 Turnov , Tel.: 777 664 009, E-mail: info@fabax.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00023

Prodej rodinné domu se stodolou, 315 m2, pozemek 1949 m2 - Čistá
u Horek
51235, Čistá u Horek

2 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Štěpán Vlček
Tel.: +420 608 001 475
GSM: +420 608 001 475
E-mail:
vlcek.nemovitosti@gmail.c
om

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 204 m2

Užitná plocha: 315 m2 Plocha parcely: 1949 m2

Plocha dílna: 145 m2 Ostatní: Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nemovitost se nachází v Čisté u Horek, oblasti známé svými malebnými výhledy a klidným
prostředím. Tato lokalita je ideální pro milovníky přírody, nabízí skvělé podmínky pro turistiku a relaxační procházky v
okolní přírodě.

Rodinný dům se zastavěnou plochou 204 m2 je před rekonstrukcí. Dům je opravdu prostorný a lze z něj vytvořit i
příjemné dvougenerační bydlení. Pískovcový sklep je zachovalý a ve skvělém stavu. V zadní části naleznete prostornou
stodolu o velikosti 145 m2. Vše se nachází na velkorysém pozemku o velikosti 1949 m2.

Majitel disponuje ještě stavebním pozemkem za stodolou, který si můžete v případě zájmu přikoupit.



FabaX s.r.o. Palackého 211, 51101 Turnov , Tel.: 777 664 009, E-mail: info@fabax.cz, web:

V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat pro více informací.


